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نوستالژی
ویژه نامه آخر هفته

صفر ایرانپاک مهاجم تیم ملی و پرسپولیس که 
چندی پیش به ایتالیا سفر کرده بود با خرید یک 
اتومبیل کورسی لوکس چهارشنبه هفته گذشته وارد 
ایران شد. ایرانپاک در میلان توسط خبرنگار دنیای 
ورزش، »پگی داودی« به مقامات تیم آ.ث.میلان 
معرفی و موفق می شود تا چند جلسه در تمرینات این 
تیم شرکت نماید. که در دومین جلسه تمرین سرپرست 
آ.ث.میلان پیشنهاد عضویت در این تیم ایتالیایی 

را بمهاجم پرسپولیس میدهد. این امر در یکی از 
روزنامه های معروف میلان »کوریر« نوشته میشود 
که بزودی یک ایرانی پیراهن آ.ث.میلان را برتن 
خواهد کرد. خبرنگار ما از ایتالیا نوشته که از فصل 
آینده ورود بازیکنان خارجی به تیمهای ایتالیایی 
بار دیگر آزاد خواهد شد و مسئولین تیم میلان او 
را برای فصل آینده خواستار شده اند. خبرنگار ما 
همچنین افزود که سرپرست تیم میلان در حالی 

که خود من نقش مترجم را داشتم در مورد قرارداد  
مزایای ایرانپاک گفت با ماهی ۵۰۰ دلار که این 
پول توجیبی تو خواهد بود چرا که خانه، غذا و 
ماشین را مجانا برایش تهیه خواهند دید و او را 
به عضویت تیم در می آوریم و بدنبال سه ماه تمرین 
قیمت قرارداد را برای دو سال تعیین خواهیم کرد. 
سرپرست تیم ایتالیایی گفت حداقل مبلغ قرارداد ما 

برای این ایرانی ۱۵ هزار دلار است.

فورمن یکبار دیگر 
برای قهرمانی می آید

ازدواج شوالیه

تیم ملی زندانی 
دیدارهای داخلی

حمید فتحی شوالیه آشنای ورزش ایران نیز متاهل 
شــد. فتحی که از مردان موفق شمشیربازی دیارما 
و از چهره  طلایی های قاره آســیا بشمار می آید 
چندی پیش در مجلسی گرم و صمیمانه مجردی را 
کنار گذاشــت. همسر فتحی، پروانه باقرین هم یک 
ورزشــکار است که سال پیش را هم با تیم بسکتبال 
گذراند. با تبریک فراوان به حمید فتحی و همسرش 
و آرزوی روزهای خوب و پرنشــاط برای ایندو.

»پگی داودی« خبرنگار دنیای ورزش از ایتالیا گزارش می دهد:
صفر ایرانپاک و پیشنهاد بازی  در تیم آ.ث.میلان

با انجام پیکار محمدعلی-کن نورتون، یکبار دیگر 
نام »جورج فورمن« بمیان آمد. پیش از مسابقه علی-

نورتون، دلالان حرفه ای اندیشه برپا کردن دیداری 
بین فاتح این مسابقه و فورمن را پیش کشیده بودند 
و با برگزاری مبارزه میان محمدعلی-نورتون حالا 
تلاشها برای برینگ کشاندن فورمن آغاز گردیده است. 
تا شاید در روزهایی نچندان دور بار دیگر برای مقام 
قهرمانی بوکس دسته سنگین وزن جهان بجنگند. 
فورمن یکبار مقام قهرمانی دنیا را با پیروزی بر فریزر 
بدست آورد ولی آنرا برابر محمدعلی از دست داد 
و اینک بار دیگر برای سلطان شدن کمین کرده است.

انضباط راز قهرمانی پاس
تیمهایی که فدای 
رهبری غلط شدند
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